

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Porsgaard Ejendomme A/S

Remmerslundvej 17 A  
8722 Hedensted

CVR-nr. 18 82 22 88

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/06 2021

---

John Rehmeier  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Porsgaard Ejendomme A/S  
Remmerslundvej 17 A  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 18 82 22 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Tage Rehmeier, formand  
Ulla Rehmeier  
John Rehmeier

### Direktion

John Rehmeier, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og drift, herunder udlejning af fast ejendom samt salg af samme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 478.487, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.865.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.728</b>	<b>78.501</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.976)</u>	<u>(73.976)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(4.248)</b>	<b>4.525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.182	(416.679)
Finansielle indtægter	1	68.077	67.682
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.636)</u>	<u>(18.252)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>505.375</b>	<b>(362.724)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(26.888)</u>	<u>(28.208)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>478.487</u></b>	<b><u>(390.932)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		417.646	0
Overført resultat		<u>60.841</u>	<u>(390.932)</u>
		<b><u>478.487</u></b>	<b><u>(390.932)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		735.117	809.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>735.117</u></b>	<b><u>809.093</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>723.646</u>	<u>264.464</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>723.646</u></b>	<b><u>264.464</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.458.763</u></b>	<b><u>1.073.557</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.657.320</u>	<u>3.439.693</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.657.320</u></b>	<b><u>3.439.693</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>42.079</u></b>	<b><u>62.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.699.399</u></b>	<b><u>3.502.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.158.162</u></b>	<b><u>4.576.198</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		417.646	0
Overført resultat		948.327	887.487
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>3.865.973</u></b>	<b><u>3.387.487</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	186.403	176.587
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>186.403</u></b>	<b><u>176.587</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.291	963.847
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.072	18.392
Anden gæld		37.423	29.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>105.786</u></b>	<b><u>1.012.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>105.786</u></b>	<b><u>1.012.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.158.162</u></b>	<b><u>4.576.198</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500.000	0	887.486	3.387.486
Årets resultat	0	417.646	60.841	478.487
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>2.500.000</b>	<b>417.646</b>	<b>948.327</b>	<b>3.865.973</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		478.487	(390.932)
Reguleringer	10	(408.759)	469.433
Ændring i driftskapital	11	<u>(122.645)</u>	<u>(1.471)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(52.917)</b>	<b>77.030</b>
Renteindbetalinger og lignende		68.077	67.682
Renteudbetalinger og lignende		<u>(17.637)</u>	<u>(18.252)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(2.477)</b>	<b>126.460</b>
Betalt selskabsskat		<u>(18.392)</u>	9.608
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>(20.869)</u></b>	<b><u>136.068</u></b>
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(108.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>(108.000)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(20.869)</b>	<b>28.068</b>
Likvider 1. januar 2020		<u>62.948</u>	<u>34.880</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b><u>42.079</u></b>	<b><u>62.948</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>42.079</u>	<u>62.948</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b><u>42.079</u></b>	<b><u>62.948</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.077	67.654
Andre finansielle indtægter	0	28
	<b>68.077</b>	<b>67.682</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.636	18.252
	<b>17.636</b>	<b>18.252</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.072	18.392
Årets udskudte skat	9.816	9.816
	<b>26.888</b>	<b>28.208</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2020	1.857.950	101.525
Kostpris 31. december 2020	1.857.950	101.525
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.048.857	101.525
Årets afskrivninger	73.976	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.122.833	101.525
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>735.117</b>	<b>0</b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.560.000.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	306.000	306.000
Kostpris 31. december 2020	306.000	306.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(41.536)	375.143
Årets resultat	459.182	(416.679)
Værdireguleringer 31. december 2020	417.646	(41.536)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>723.646</u></b>	<b><u>264.464</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Porsgaard A/S	Hedensted	60 %	723.646	459.182

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	176.587	166.771
Hensat i året	9.816	9.816
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>186.403</b>	<b>176.587</b>
Materielle anlægsaktiver	186.403	176.587
	<b>186.403</b>	<b>176.587</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Transaktioner

Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Dattervirksomheden Porsgaard A/S

Der har i 2020 været samhandel med dattervirksomheden Porsgaard A/S.

Samhandelen, der er foretaget på markedsmæssige vilkår, har udgjort 75 % af modervirksomhedens omsætning.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

John Rehmeier, Remmerslundvej 17B, 8722 Hedensted

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(68.077)	(67.682)
Finansielle omkostninger	17.636	18.252
Af- og nedskrivninger	73.976	73.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(459.182)	416.679
Skat af årets resultat	26.888	28.208
	<u><b>(408.759)</b></u>	<u><b>469.433</b></u>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	782.373	(68.026)
Ændring i leverandører mv.	(905.018)	66.555
	<u><b>(122.645)</b></u>	<u><b>(1.471)</b></u>